9

1618,  
15 luglio

Istituto Campana Osimo ®

Istituto Campana Osimo ®

Istituto Campana Osimo ®

IN NOMINE  
DOMINI  
AMEN.

**F**irmana Ciuitas  
Antiquitate, nobilitate, ac lit-  
terarum, armorum, rerumque gestarum glo-  
ria celebris, atque insignis, a qua  
et uniuersam Piceni regionem Marchiam Fir-  
manam denominatam fuisse legitur, firmissima Ro-  
manorum Colonia, fidelisque cohors a Cesare nuncupa-  
ta, ab Imperatoribus primum, ac postea a Summis Pon-  
tificibus, & praesertim ab Eugenio III: ob sin-  
gularē eius erga sanctam Sedem Apostolicam fidem

Istituto Campana Osimo

ac deuotionem quam plurimis priuilegijs, et præ-  
rogatiuis decorata, nouissimeq; à **Sixto V.** Pon-  
t. Opt. Max. Anno Dominicæ **Incarnationis** mil-  
lesimo quingentesimo octuagesimo quinto ad. **3**  
**Studiū** generalis oīum scientiar, liberaliūq; ar-  
tiū, quod et antea à **Bonifacio VIII.** et **Calisto**  
**III.** eidē Ciuitati fuerat concessum, licet postea. **3**  
intermissum, erectionē restituta, cum oībus, et sin-  
gulis, ac quibuscūq; priuilegijs, facultatib; immu-  
nitatibus, exemptionib; prærogatiuis, antela-  
tionibus, præeminētijs, fauoribus, honorib; di-  
gnitatibus, concessionibus, indultis, & alijs vni-  
uersis gratijs spiritualib; et temporalib; quibus  
**Gymnasiū Bononiense, Patavinū, Perusinū,**  
ac quæcūq; alie **Vniuersitates** tam in **Italia,**  
quàm extra **Italiam** consistentes, quomodolibet  
vtuntur.

vtuntur, potiuntur, et gaudent, **Cæli** clementia,  
situs amœnitate, soli vbertate, **Adriaticiq;** ma-  
ris iuxta alluentis commoditate, oīumq; rerum **3**  
abundantia, et copia, literar, studijs aptissima,  
spiritualis quoq; iurisdictionis, et temporalis am-  
plitudine sublimis, eos ad publicā, et eminetē **Ca-**  
**thedrā,** supremiq; **Doctoratus,** et **Magisterij**  
præcellentē dignitatem. promouet, sublimat, et ex-  
tollit, quos morū præstantia claros, ingenij acu-  
mine egregios, summo studio, assiduis vigilijs,  
labore irrequieto litteris operā nauasse, ac **Ponti-**  
**ficia, Cæsareaq;** scientiæ peritiā non medio-  
crē adeptos, verissimis testimonijs comprobat, quos-  
que gñlis examinis certamen **Doctorea** corona  
dignos reddit, itaut ab vniuersi Orbis **Princi-**  
**pibus,** & **Rerū** publicarū moderatoribus populis

bene, foeliciterq; regendis praefici, ipsis assistere,  
coeterisq; hominũ generib; etiã eiusdẽ ordinis, summa  
ipsor; laude, et existimatione merito valeãt. **Cum**  
itaq; egregius, et eruditus vir, scientia praclarus,  
ingenio acutissimus, ac omni doct̃rina praeditus **D.**  
**M u t i u s P i n u s A u -**  
**x i m a s**, qui sua florente etate post  
habitis voluptatũ illecebris in celeberrimis Fir-  
mano, et **Maceratensi** **Gymnasij** **Iuribus**  
Pontificio, atq; **Cesareo** per quinque annos so-  
lertẽ, ac diligẽtem operã nauavit, actusq; scolasticos  
et publice, & priuatim honorifice gessit, cõferẽdo, ar-  
guendo, respondendo, et disputando, fuerit legiti-  
me presentatus **Perillri**, et **Reuer.<sup>mo</sup> D. Fabio Pa-**  
**leotto**, de p̃ta **Ciuitate Firmi**, **Ill.<sup>mi</sup>**, et **R.<sup>mi</sup> D.**  
**Alexandri Strozzi** **Archiepiscopi**, et  
Princi

**Principis Firmani** in spiritualib; et temporalibus  
**Vicario** generali per clarissimos, et generosos viros  
in utraq; censura **Doctores** excell.<sup>mos</sup> **DD. Casa-**  
**rem Gherardum**, **Perusinum**, **Alcibia-**  
**dem**, **Georgium**, **Petrumfranciscũ Mar-**  
**tellum**, **Nicolaum**, **Cordellam**, **Fœ-**  
**licem**, **Morronum**, et **Iohan-**  
**nem Baptistã Adamũ** **Firmanos** **Compromoto-**  
**res** suos examinandus, et approbandus in **Iuribus**  
**Canonico**, et **Ciui**li. **Et** ob id (facta prius fidei pro-  
fessione corã eadẽ **Dominatione** sua **R.<sup>ma</sup>** iuxta for-  
mam à **foel. rec. Pio III.**, et ab eodem **S.<sup>mo</sup> D. N.**  
**Sixto V.** praestitutam) se subiecerit arduo, ri-  
goroso, et tremẽdo examini priuato oĩum **DD. I. V.**  
**Doctoz.** **Almi Collegij** p̃ta **Ciuitatis Firmi**,  
in quo quidẽ examine dt̃us **D. Mutius**

Puncta sibi assignata miro ordine recitâdo, et ar-  
gumētis doctē, acute, et subtiliter, non tam scolaf-  
tico, quā doctoreo quidē more respondendo, ~  
a deo doctē, et præclare se gessit, ac talē se præsti-  
tit, quod ab eisdē oib: dti Almi Collegij Iuriū  
Pontificij, et Cæsarei Doctōrib: in dtis facul-  
tatibus Pontificia, et Cæsarea idoneus, ac suffi-  
ciens habitus, tētus, et reputatus fuerit, et ob id  
ab eis in ptis Iurib: Canonico, et Ciuili comu-  
ni snia, vnanimiter, parib:q; votis, nemine  
poenitus, poenitus, atq; iterū poenitus discrepā-  
te, nec hæsitāte quidē iure et merito approba-  
tus, moxq; fuerit idē **D. Mutius** per eos-  
dem Exc.<sup>mos</sup> DD. Promotores eidē R.<sup>mo</sup> Vicario  
etia presentatus ad Doctōratus gradum  
in Pontificio, Cæsareoq; Iurib: assumendum.  
Idcirco

Idcirco ptus R.<sup>mus</sup> **D. Vicarius**, consideratis  
scientia, moribus, virtutib: probitate, ac præ-  
claris dotibus, quibus eudē **D. Mutium**  
omnipotēs **Deus** illustrauit, prout in dtis suis  
examinib: mirifice demonstrauit, auctoritate,  
qua fungitur, et sibi in hac parte delegata, ac-  
cedente consilio, et assensu oīum ptōz I. V. Doc-  
toz. ptī Almi Collegij ibidē existētū, eudē **D.**  
**Mutium** sibi presentatū dixit, decla-  
rauit, pronūciauit, constituit, et creauit **Doc-**  
**tore** in Iuribus Pontificio, et Cæsareo: **Dans**,  
ac tradens ei tāquā habili, et sufficiēti, ac ido-  
neo licētiā plenissimā, ac liberā, et omnimodā  
facultatē, auctoritatē, et potestatē de cætero, et  
in futurū in dtis facultatib: Iuris Pontifi-  
cij, et Cæsarei magistralē **Cathedrā** ascēdēdi

legendi, glossandi, docendi, interpretandi, aduocandi, consulendi, et iudicandi, ceterosque omnes, et singulos  
Doctores actus publice, et priuatim exercendi hic  
Firmi, et ubique locorum, ac terrarum. Et illico, ut idem  
D. Mutius possessione huic Doctoratus  
ab omnibus in posterum noscatur adeptus, Exc. mus Dñus  
Caesar Gherardus pater suo nomine, ac vice,  
et nomine patris Exc. mus DD. Compromotorum suorum Iuris  
Canonici, et Ciuilis Doctoratus insignia eidem  
Dño Mutio, ut sua luculenta, tersa, eleganti,  
et erudita oratione petijt, hac forma tradidit. Nam  
primos libros Iuris Pontificij, et Caesarei clausos mox et  
apertos eidem in manibus praebuit, 2º biretum, seu diademam  
doctorem capiti eiusdem D. Mutio imposuit, ac ipsius digiti anulo aureo in signum foederis,  
et coniugij cum Pontificia, Caesareaque scientia.

contracti

contracti 3º exornauit. Insuperque et pro Dño  
Mutio (cum eidem Equestris, aurataque Militiae  
insignia paribus eorum de DD. I. V. Doctorum suffragis  
decreta, et concessa fuerint) eadem sub hac forma  
tradidit videlicet: galeam capiti, gladium lateri, ac torquem  
collo imposuit. Et postremo osculum pacis (impetrata ei  
a patre Rmo D. Vicario benedictione) feliciter exhibuit,  
ut idem D. Mutius Doctor egregius, et Eques sic laureatus,  
et insignitus felici coronetur in Patria percipere, qui trinus, et vnus regnat Deus  
per infinita secula gloriosus. His peractis pater  
Rmus D. Vicarius mandauit mihi Notario, et Cancellario infrascripto et dictus D. Mutius Doctor,  
et Eques sic, ut supra egregie insignitus rogauit me eundem Notarium, ut de partibus omnibus publicum  
in Priuilegij forma conficerem instrumentum muniendum

authentico, solito, consueto, et ad hoc deputato ma-  
iori sigillo dtæ **F**irmanæ Ciuitatis. **A**ctû, et  
Datû **F**irmi in Palatio solitæ residetiæ Perillris  
**M**agistratus dtæ Ciuitatis, vs in sala **A**qui-  
læ Anno **D**omini millesimo sexcentesimo decimo-  
oçtauo, Indictione prima. Die decima quinta.  
Mensis Iulii, et **P**ontificatus sancti **S**i. **D**.  
**N. D. Pauli** diuina prouidetiæ **P**apæ **V.** año  
decimoquarto. Presentibus ibidè **D D. P a u-**  
**l o R u f o**, et **S t e f a n o**  
**C o m p l a n o d e F i r m o**,  
scolarib; in **G**ymnasio **F**irmano, et alijs quam-  
plurimis et scholarib; et probis uiris in multitudine  
ne magna cõstitutis Testib; ad præmissa oia ha-  
bitis, vocatis, et rogatis. **A**stantib; et, et cõuenien-  
tib; ibidè pro dignitate actus, et honore, ac decore  
pti.

pti **D. M u t i l** in **I**urib; Canonico, et Ci-  
uili graduati, et **E**questris. Auratæq; militiæ  
**E**quitis effecti Perillrib; **D D. P**riorib; et **R**egu-  
latoribus præfatæ **C**iuitatis **F**irmi.

Jabius Paleont. Vic; Anglis.

Vidi Jo: Laur. Rufus J. V. D. Revisor Sep. 4.

Et quia ego Siluius Petruccius de s. Viana hem.  
Dion. publicus et uicag. auct. nos et ad nos in sand.  
Archicel. Romanæ et Can. de iuris doctoribus  
et reg. h. d. et h. d. in eadem uic. signor. nos  
solis signor. et reg. et reg. et reg. et reg. et reg.  
Alex. Petruccius de s. Viana grad. Archicel. et Princeps firm.  
iurum et si iurid. Petruccium et Annand esse nos publicus lega-  
lem et auctenticum, eiusq; publicis scripturis in h. d. et  
extra semper adhiberi. Eadem indubie testamur in  
uicor. et dat. firmi ex No. Pal. Archicel. die 15. Aprilis 1619.

Luc. Annucius pro sec. m. 19

Istituto Campana Osimo ®

Istituto Campana Osimo ®

Istituto Campana Osimo ®

Istituto Campana Osimo ®